
入 札 日 時 令和 5年 6月23日 午前10時10分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 会議室３０２

場 所 結城市結城　外　地内

件 名 Ｒ５公下　第３１－１号　汚水管渠清掃委託

予 定 価 格 ￥ 7,710,000 - 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 金　額順 金　額

落　札

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額

㈲関東実行センター

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

㈱アースエンターフ゜ラ
イス゛

㈲関東実行センター

㈲トヨタ゛

㈱中城

￥ 7,470,000 -

7,470,000

7,490,000

7,550,000

7,500,000

7,600,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

㈱端工務店


